*In een profetisch visioen ziet de psalmist alle volken vol
vreugde optrekken naar Jerusalem om er de ene, ware
God te vereren. Zo wordt Jerusalem de geestelijke moeder
van alle mensen. Deze profetie is vervuld in het nieuwe
Jerusalem, Christus' H. Kerk, waarvan dit kerkgebouw
een nieuwe uitbreiding vormt.*

PSALMUS 86

Fundamenta ejus in mon-
tibus sanctis: * diligit Do-
minus portas Sion super
omnia tabernacula Jacob.

Gloriosa dicta sunt de
te, * civitas Dei.

Memor ero Rahab, et
Babylonis * scientium me.

Ecce alienigenae, et Ty-
rus, et populus Aethiopum,
* hi fuerunt illic.

Numquid Sion dicet: Ho-
mo, et homo natus est in
ea: * et ipse fundavit eam
Altissimus?

Dominus narrabit in
scripturis populorum, et
principum: * horum, qui
fuerunt in ea.

Sicut laetantium om-
nium * habitatio est in te.

Gloria Patri, et Filio, *
et Spiritui Sancto:

Sicut erat in principio,
et nunc, et semper, * et in
saecula saeculorum. Amen.

ANTIPHONA

O quam metuendus est
* locus iste! vere non est
hic aliud nisi domus Dei,
et porta caeli.

PSALM 86

Haar grondvesten liggen
op heilige bergen; God
heeft Sions poorten meer
lief dan de andere woon-
steden van Jacob.

Heerlijke dingen zijn er
over u gezegd, stad van
God:

„Ik schouw Rahab en
Babylon, onder Mijn ver-
eerders.

Zie, Philistijnen, Tyrus
en het volk der Ethiopiërs,
allen zijn zij hier!”

Kan men niet van Sion
zeggen: „Iedereen is daar
geboren; de Allerhoogste
heeft het zelf gesticht?”

In de Schriften spreekt
de Heer reeds van volke-
ren en vorsten, die aldaar
vertoeven.

Als louter feestelingen
hebben zij in u hun woning.

Eer aan de Vader en
de Zoon en de Heilige
Geest:

Zoals het was in het
begin en nu, en altijd en
in de eeuwen der eeuwen.

ANTIPHON

Hoe ontzagwekkend is
deze plaats! Waarlijk hier
is niet anders dan de wo-
ning van God en de deur
van de hemel.

Daarna zegt de priester:

OREMUS.

De assistenten zeggen:

Flectamus genua.

R. Levate.

Omnipotens et misericors Deus, qui Sacerdotibus tuis tantam prae ceteris gratiam contulisti, ut quidquid in tuo nomine digne, perfecteque ab eis agitur, a te fieri credatur: quaesumus immensam clementiam tuam; ut quidquid modo visitaturi sumus, visites; et quidquid benedicturi sumus, benedicas; sitque ad nostrae humilitatis introitum, Sanctorum tuorum meritis, fuga daemonum, Angeli pacis ingressus. Per Christum, Dominum nostrum.

R. Amen.

Deus, qui ex omnium cohabitatione Sanctorum aeternum majestati tuae condis habitaculum: da aedificationi tuae incrementa caelestia; ut, quod te jubente fundatur, te largiente perficiatur. Per Christum, Dominum nostrum.